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Etter å ha drøftet prognoseinntaket ber vi om følgende:
 
Redusere:
TPTIP1:        Redusere fra 3 til 2 klasser
STUSP1:      Redusere fra 3 til 2 klasser
PBPBY3:      Redusere fra 3 til 2 klasser inkl MKMED3           MKMED3 har 10 søkere med
ungdomsrett. Den 3.klassen ble opprettet spesielt inneværende skoleår.
 
TO HTA/HTH: Redusere fra 6 til 5 klasser                            Klassen ble opprettet ekstra for to år siden.
 
Beholde:
PBPBY4YK: Beholde 2 klasser inkl PBPBY3N Elektro           Elektro har 13 søkere med ungdomsrett.
TPPIN2:       Beholde 1 klasse                                            TPPIN2 har 10 søkere med ungdomsrett i år,
mot 8 i fjor. Flere søkere til LAV enn til Årstad og Sotra osv.
TPKJP2:       Beholde 2 klasser                                           26 søkere totalt, 19 med ungdomsrett.
Næringslivet minner om behov for KP-lærlinger fra LAV.
MEMOK1:    Beholde 1 klasse                                            Fortrinnsvis dersom mulighet for noen flere
søkere enn de 18 primærsøkerne med ungdomsrett.
ST2:             Beholde 3 klasser                                           Fortrinnsvis dersom mulighet for noen flere
søkere enn de 68 (82) primærsøkerne. Mange elever fra en av våre
                                                                                           STUSP1 klasse har dessverre søkt seg vekk. Er
der ledige plasser ved ASV, OSV og BKV som de søker seg til?
                                                                                           De fleste av disse har LAV som 2.valg.
BABYG2:      Beholde 2 klasser                                           Ikke øke til 3. Vi kjenner til at en del elever vil
søke seg direkte til lære fra Vg1.
 
Ingen endringer i øvrige klasser.
 
Vi ber om at en i klassesaken tar hensyn til den vanskelige situasjonen LAV er kommet i etter
usikkerheten de skiftende Skolebruksplanvedtakene har skapt rundt skolens tilbud – og at en derfor
unngår en ytterligere utarming av tilbudet ved LAV.
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